
Jubileusz 50-lecia pracy w zawodzie adwokackim adwokata Jana Gadomskiego

Palestra 8/6(78), 69

1964

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

doskonałą ilość i poziom oraz społeczną doniosłość włożonej pracy, jak również stopień trudności opracowywanych zagadnień. Postuluje także dalszą zmianę systemu plac adwokatów w celu lepszej realizacji socjalistycznej zasady wynagradzania według pracy, z jednoczesnym uwzględnieniem szczególnie trudnych warunków pracy w rejonach pogranicznych.

A. Szafran

Jubileusz 50-lecia pracy w zawodzie adwokackim adwokata Jana Gadomskiego

W związku z 50-leciem pracy zawodowej adwokata Jana Gadomskiego Zgromadzenie Delegatów Wojewódzkiej Izby Adwokackiej we Wrocławiu, które odbyło się w dniu 28 kwietnia 1964 r., na wniosek Rady Adwokackiej we Wrocławiu powzięło następującą uchwałę:

„Zgromadzenie Delegatów Wojewódzkiej Izby Adwokackiej we Wrocławiu, odbywające się w dniu 10 maja 1964 r., wyraża głębokie uznanie dla adw. Jana Gadomskiego z powodu Jego niezwykłych zasług w pracy dla adwokatury w czasie 50-letniego wykonywania zawodu adwokata”.

Uzasadnienie tej uchwały brzmi, jak następuje:

„W listopadzie 1963 r. upłynęła 50 rocznica wykonywania zawodu adwokata przez adw. Jana Gadomskiego.

Adw. Jan Gadomski wskutek swoich wielkich cech charakteru, wielkich zdolności prawniczych, sumiennosci i rzetelności pracy oraz dzięki oddaniu i wierności szczytnym zadaniom adwokata — jest wybitną postacią naszego środowiska adwokackiego.

Adw. Jan Gadomski, członek pierwszej Rady Adwokackiej na terenie Dolnego Śląska, przewodniczący pierwszego Walnego Zgromadzenia Wojewódzkiej Izby Adwokackiej we Wrocławiu, przewodniczący pierwszego Zjazdu Adwokatury w Warszawie, członek Wyższej Komisji Dyscyplinarnej w latach 1956 — 1959 i członek obecnie urzędującej Naczelnej Rady Adwokackiej — dobrze zasłużył się adwokaturze i społeczeństwu”.

Zamieszczając powyższą uchwałę, Redakcja „Palestry” składa ze swej strony Czcigodnemu Jubilatowi życzenia długich lat życia i dalszej owocnej pracy dla pożytku i dobra adwokatury polskiej.